
Uchwała Nr XXI/176/2005

Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 marca 2005 roku

w sprawie: bezprzetargowego zbycia nieruchomości

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001  roku  z  późn. 
zmianami), oraz art. 37 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 poz. 
2603 z 2004 roku – jednolity tekst) a także art. 231 § 2 kodeksu cywilnego  Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1

Zwalnia się z obowiązku organizowania przetargu na zbycie nieruchomości o powierzchni 
13500  m2 oznaczonej  numerem  1445/2  będącej  własnością  Gminy  Wierzbica  położonej 
w Wierzbicy, na której znajduje się budynek piekarni oraz budynki magazynowe. Dla w/w 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Szydłowcu V Wydział  Ksiąg Wieczystych w Szydłowcu 
prowadzi księgę wieczystą nr 110 951 (numer radomski).

§ 2

Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie bezprzetargowej na rzecz Pana 
Chełmińskiego  Piotra,  za  cenę  75.600  zł  określoną  przez  rzeczoznawcę,  który  nabył  na 
własność  nakłady  w  postaci  budynku  piekarni  i  magazynów,  poczynione  przez  Gminną 
Spółdzielnię  „Samopomoc  Chłopska”  w  Wierzbicy  na  nieruchomości  o  numerze 
ewidencyjnym 1445/2.
Do ceny doliczony zostanie podatek VAT – 22% oraz koszt wyceny nieruchomości.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


